
 

 
 

 

REGISTRO DE ENTREGA DE OFERTAS 

LICITACIÓN PÚBLICA PARA LA CONCESIÓN DEL USO DE VÍAS 2019, PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS URBANOS DE 

TRANSPORTE PÚBLICO REMUNERADO DE PASAJEROS MEDIANTE BUSES, N° LP CUV001/2019 

 

Unidad de 
Servicios 

Código de Oferta Nombre o Razón Social Oferente 
RUT o 

Identificador 
Fecha y hora 

US1 

L028-U126-O55 REDBUS URBANO SA 99.577.050.4 16/08/2021 18:12:57 

L028-U126-O56 REDBUS URBANO SA 99.577.050.4 16/08/2021 18:29:57 

L028-U135-O72 CONSORCIO METROPOL CHILE - 19/08/2021 09:40:53 

L028-U118-O75 Ascendal Santiago SpA - 19/08/2021 12:42:36 

L028-U130-O68 NEXT BUS - 19/08/2021 13:00:56 

US2 

L028-U135-O73 CONSORCIO METROPOL CHILE - 19/08/2021 09:42:37 

L028-U130-O69 NEXT BUS - 19/08/2021 13:06:12 

L028-U120-O54 SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS SANTIAGO S.A. 99.559.010-7 19/08/2021 13:45:50 

US3 
L028-U130-O70 NEXT BUS - 19/08/2021 13:10:55 

L028-U120-O60 SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS SANTIAGO S.A. 99.559.010-7 19/08/2021 13:47:06 

US4 

L028-U126-O57 REDBUS URBANO SA 99.577.050.4 16/08/2021 18:42:17 

L028-U126-O58 REDBUS URBANO SA 99.577.050.4 16/08/2021 18:54:22 

L028-U118-O76 Ascendal Santiago SpA - 19/08/2021 12:47:36 

US5 
L028-U118-O77 Ascendal Santiago SpA - 19/08/2021 12:54:19 

L028-U120-O61 SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS SANTIAGO S.A. 99.559.010-7 19/08/2021 13:48:13 

US6 L028-U126-O59 REDBUS URBANO SA 99.577.050.4 16/08/2021 19:07:25 

 


